Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11)
4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

                Assunto: Solicita a implantação de pontos de iluminação dentro do gramado

central da pista de atletismo, localizada no Ginásio Poliesportivo “José Boava”.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que este vereador, vêm recebendo algumas solicitações para

a melhoria da pista de atletismo, e que seria interessante a implantação de mais pontos de luz

dentro do gramado central com objetivo de clarificar as atividades esportivas praticadas à noite,

bem como servirá para ampliar a segurança dos atletas.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que

providencie a implantação de pontos de iluminação dentro do gramado central da pista de

atletismo, localizada no Ginásio Poliesportivo “José Boava”.

                                    SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2023.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES

Vereador Sérginho

Vereador – PSDB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1S2C0H9W5R9N2R8
		2023-11-21T16:41:06-0300